Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.10.2021                                                                                                    № 5178

О внесении изменений в состав комиссии по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19) на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.04.2020 № 1702

Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести в состав комиссии по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19) на территории городского округа город Бор Нижегородской области (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 09.04.2020 № 1702 «О создании Комиссии по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19) на территории городского округа город Бор Нижегородской области» (в редакции постановлений от 18.05.2020 № 2057, от 02.10.2020 № 4454, от 17.11.2020 № 5341, от 05.02.2021 № 606), следующие изменения:
1.1. вывести из состава Комиссии Быстрова А.С.;
1.2. изложить строку  с наименованием  должности Батурского А.В. в новой редакции:
«Батурский А.В.- первый заместитель главы администрации городского округа г.Бор, заместитель председателя Комиссии»;
1.3. ввести в состав Комиссии:
Никанова М.В. - и.о. директора МАУ «Борский бизнес-инкубатор» (по согласованию).

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор           (Копцова Е.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                        А.В.Боровский

Супернак М.В.
3-71-55